

COMUNE DI POJANA MAGGIORE

Provincia di Vicenza

Via G. Matteotti, 49 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI)
P.IVA 00248950248 P.E.C.: comune.pojanamaggiore.vi@pecveneto.it

Protocollo a margine

Pojana Maggiore lì 11 luglio 2025

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione per il giorno GIOVEDÌ 17 LUGLIO 2025 alle ore 20:30

IL SINDACO

RITENUTO necessario promuovere le decisioni del Consiglio Comunale su argomenti di sua competenza;

VISTO l'art. 39 - 3° comma – D.Lgs. 18.08.2000 n° 267;

VISTO l'art. 13 e seguenti dello Statuto Comunale;

DISPONE

di convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria di 1[^] convocazione per il giorno GIOVEDÌ 17 LUGLIO 2025 alle ore 20:30

Presso la sala Consiliare del Comune di Pojana Maggiore con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 29 APRILE 2025
- 2. ARTICOLI 175 E 193 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE E CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
- 3. REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE LUNGO SP.4 VIA PIETRE A POJANA MAGGIORE. CUP: I21B23000210001. APPROVAZIONE VARIANTE URBANISTICA
- 4. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE DEL SITO WEB E DEI SOCIAL MEDIA DEL COMUNE DI POJANA MAGGIORE

IL SINDACO
Prof.ssa Paola Fortuna
Top Portuge

